





222	Электроэрозионист Термозаготовительный уча- сток	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.01.00. 01	Техник по подготовке произ- водства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Отдел метрологии Техник-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального ди-

ректора-главный инженер

(должность)

(подпись)

Тишин В.М.

(Ф.И.О.)

15.09.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы охраны труда-  
инженер по пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Дядищев М.А.

(Ф.И.О.)

15.09.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Токарева З.С.

(Ф.И.О.)

15.09.2020

(дата)

Начальник ОТиЗ

(должность)

(подпись)

Воронина И.И.

(Ф.И.О.)

15.09.2020

(дата)

Представитель Совета трудового кол-  
лектива

(должность)

(подпись)

Слободчикова Т.М.

(Ф.И.О.)

15.09.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2106

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сергеев В.В.

(Ф.И.О.)

01.09.2020

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Электромашиностроительный завод»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Не требуется</b>					

Дата составления: 01.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального ди-

ректора-главный инженер

(должность)

(подпись)

Тишин В.М.

(Ф.И.О.)

15.09.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы охраны труда-инженер по пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Дядищев М.А.

(Ф.И.О.)

15.09.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Токарева З.С.

(Ф.И.О.)

15.09.2020

(дата)

Начальник ОТиЗ

(должность)

(подпись)

Воронина И.И.

(Ф.И.О.)

15.09.2020

(дата)

Представитель Совета трудового кол-

лектива

(должность)

(подпись)

Слободчикова Т.М.

(Ф.И.О.)

15.09.2020

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2106

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сергеев В.В.

(Ф.И.О.)

01.09.2020

(дата)